
 

  

 

 

 
 

Milí žáci, vážení rodiče, 

 

podle manuálu « Provoz škol a školských zařízení ve školním roce 2020/2021 vzhledem ke 

covid-19 » vydaným MŠMT dne 17. 8. 2020 nemůže škola udělat zahájení školního roku 

stejně hromadně jako v minulých letech. Letos proběhne slavnostní zahájení takto : 

 všichni žáci jdou 1. 9. 2020 před osmou ranní do svých tříd, prvňáčci se svým 

doprovodem do jídelny, nikdo se nepřezouvá, 1. září jdem bez aktovek, jen s dobrou 

náladou 

- 8:00 krátký úvod slovem  škol. rozhlasem   

- česká státní hymna škol. rozhlasem   

- krátké přivítání v novém školním roce škol. rozhlasem  

- přání pana starosty do nového šk. roku škol. rozhlasem  

- rozhlasová znělka k ukončení hlášení   

 po rozhlasovém hlášení bude probíhat program zahájení v režii jednotlivých třídních 

učitelů ve třídách, žáci se dozví všechny základní informace 

 uvítání prvňáčků a jejich nejbližších proběhne ve školní jídelně se slavnostním 

programem a  vzácnými hosty 

 po zahájení jdou žáci domů, ŠD ani ŠJ není 1. září v provozu 

 

 
do školy s aktovkami a přezůvkami! Všechny učebnice, které jste měli doma, 

doneste – dopoledne proběhne výměna učebnic mezi ročníky. Ukončení výuky 

bude  podle platného rozvrhu hodin. Rozvrhy hodin pro jednotlivé třídy budou 

vyvěšeny v pondělí 31. 8. 2020. Školní jídelna i školní družina funguje normálně. 

 

 

 

 

 
Mgr. Jana Satinská, ředitelka školy 
 


